
令和２年４月30日

保護者 様

京都府立洛北高等学校

校 長 山本 康一

「学びの保障」事業（グループウェアの活用）の実施について

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、府教育委員会より、臨時休業期間中の「学びの保障」対策として、各府立高校及び附

属中学校において教育用グループウェアの活用による学習支援を実施するための予算措置にか

かる通知がありました。

つきましては、本校におきましても下記の通りの措置を行うこととし、当面の方向について

取り急ぎお知らせいたします。

なにとぞ御理解を賜りますようお願いいたします。

記

１ 本校で活用する教育用グループウェア

「Classi」(ベネッセコーポレーション)

２ 支援の内容

生徒１人あたり 3,960円(年額)の補助

３ 今後の対応

(１) 補助金の還付等、詳細につきましてはおってお知らせいたします。

(２) 御不明な点等がございましたら、高校副校長まで御連絡ください。

（連絡先：075－781－0020）




